ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// р,л, fuz* Nу //?7

О внесеrIии измеlrений в состав рабочей группы по рассмотрению
вопросов создаIIия и развития сегмеIIта системы <<Безопасный регион>>

lla территории Рузского городского округа 1VIосковской области,

утвержденrrый постаIIовлением Главы Рузского городского округа от
15.09.2020 М 27б4 (в ре2цакции от L6.02.2021 NЪ 432, 07.07.2021 NЬ 2441)

В связи с изменением кадрового состава Администрации Рузского
городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского окрУГа,

постановляю:

1. Состав рабочей группы по рассмотрению вопросов создания и

развития сегмента системы <Безопасный регион)) на территории Рузского
городского округа Московской области, утвер)tденный постановлением
Главы Рузского городского округа от 15.09.2020 М 2764 (в редакции от
16.02.2021 J\Ъ 4З2, 07.07.2021 М 2441), изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официалпьном сайте Рузского
городского округа в

3. Контроль
собой.

Г.тrава городского

сети <Интернет)).
за исполнением настоящего постановления оставляIо за

Н.Н. Пархоменко

Р 005610 )к,

жение
остановлению Главы

го городского округа
3/ > 032022 Ns ////l

рабочей группы по рассмотрениIо вопросов создания и развития
сегмента системы <<Безопасный регион) на территории

Рузского городского округа Московсlсой области

Руководитель рабочей группы :

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Заместитель Руководителя рабочей группы:
Начальник отдела ГО,ЧС и территориальной
безопасности Администрации
Рузского городского округа

Члены рабочей груlrпы:

ItонсультаI]т отдела ГО, ЧС
и территориальной безопасности
Администрации Рузского
городского округа

Инженер по защите информации отдела ГО, ЧС
и территориальной безопасности
Администрации Рузского
городского округа

Начальник ОНД И ПР
по Рузскому городскому округу УНЩ и ПР
гу Мчс России Московской области
(по согласованию)

Началытик 5 отдела б окрутсного отдела
УФСБ по г. Москве и Московсtсой области
(по согласованию)

Заместитель нач€UIьника отдела-
IIаLIаJIьник полиции ОМВД России
по Рузсlсому городскому округу
(по согласованию)

Сергей Владимирович Пушкин

Андрей Александрович Медянин

Щмитрий Вадимович Уралев

Юрий Алексеевич Филюшlсин

Алексей Васильевич Старченко

Евгений IОрьевич Федотов

'ý-i оБщий

Роман Анатольевич Коваль.rук

Состав